HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Five-a-side

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Hannover-West 12 11 0 1 224:133 +91 22:2
2 TuS Empelde 10 10 0 0 198:118 +80 20:0
3 Mihlenberger SV 10 9 1 0 189:138 +51 19:1
4 SV Arnume.V. 17 9 1 7 256:246 +10 19:15
5 SV Arminia Hannover 11 5 2 4 155:133 +22 12:10
6 TV E. Sehnde 13 6 0 7 201:200 +1 12:14
7  HSG Deister Suntel 10 5 1 4 165:146 +19 11:9
8 TV Bodenwerder 10 5 1 4 175:167 +8 11:9
9  Mellendorfer TV 12 4 1 7 178:195 -17 9:15
10 HSG Auhagen/Stadthagen 16 4 1 11 207:262 -55 9:23
11 Landesberger SV 7 4 0 3 95:95 0 8:6
12 SJB Binnen 3 3 0 0 49:35 +14 6:0
13 HSG Heidmark Ill 3 3 0 0 43:36 +7 6:0
14 Hannoverscher SC Il 6 3 0 3 100:87 +13 6:6
15 HSG Exten-Rinteln 10 1 0 9 118:171 -53 2:18
16 SSV Rodewald 10 1 0 9 95:168 -73 2:18
17 Lehrter SV 13 1 0 12 112:214 -102 2:24
18 HSG Exten-Rinteln Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
19 TSV Kleinburgwedel 3 0 0 3 38:54 -16 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Kruppa, Nicole, Danziger Strafl3e 4, 31553 Sachsenhagen, Mobil:
017479649967, Tel.: 05725/ 7226, n.kruppa@handballregion.de,

kruppa@mtvauhagen-handball.de
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.07.09.2025 12:00 403331 Lehrter SV Hannoverscher SC I 8:20
12:20 403331 TV E. Sehnde SV Arnum e.V. 10:14
12:40 403331 SV Arnum e.V. Lehrter SV 18:10
13:00 403331 Hannoverscher SC Il TV E. Sehnde 17:10
13:20 403331 SV Arnum e.V. Hannoverscher SC I 20:13
13:40 403331 Lehrter SV TV E. Sehnde 13:19

So. 14.09.2025 13:00 403279 SV Arminia Hannover Mellendorfer TV 17:10
13:20 403279 Muhlenberger SV HSG Auhagen/Stadthagen 20:9
13:40 403279 HSG Auhagen/Stadthagen SV Arminia Hannover 11:19
14:00 403279 Mellendorfer TV Muhlenberger SV 17:25
14:20 403279 Mellendorfer TV HSG Auhagen/Stadthagen 15:15
14:40 403279 SV Arminia Hannover Muhlenberger SV 15:17

So. 28.09.2025 16:00 403387 HSG Deister Suntel TuS Empelde 12:16
16:20 403387 SV Arnum e.V. HSG Hannover-West 14:18
16:40 403387 HSG Hannover-West HSG Deister Suntel 20:12
17:00 403387 TuS Empelde SV Arnum e.V. 23:13
17:20 403387 HSG Hannover-West TuS Empelde 13:22
17:40 403387 HSG Deister Siintel SV Arnum e.V. 21:15

So.12.10.2025 15:00 406114 SSV Rodewald HSG Auhagen/Stadthagen 10:14
15:20 406114 HSG Hannover-West Lehrter SV 16:4
15:40 406114 Lehrter SV SSV Rodewald 15:7
16:00 406114 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Hannover-West 6:20
16:20 406114 Lehrter SV HSG Auhagen/Stadthagen 13:19
16:40 406114 SSV Rodewald HSG Hannover-West 14:28

Sa. 01.11.2025 15:00 403416 Mellendorfer TV SJB Binnen 11:16
15:20 403416 Hannoverscher SC Il Landesberger SV 23:15
15:40 403416 Landesberger SV Mellendorfer TV 14:16
16:00 403416 SJB Binnen Hannoverscher SC Il 15:12
16:20 403416 Landesberger SV SJB Binnen 12:18
16:40 403416 Mellendorfer TV Hannoverscher SC I 19:15



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Five-a-side

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 08.11.2025 16:00 403291 SV Arnum e.V. HSG Deister Suntel 17:16  Termin 403279 Hannoverscher SC Il Landesberger SV
16:20 403291 HSG Deister Sintel HSG Auhagen/Stadthagen 20:12  offen 403279 HSG Deister Suntel HSG Heidmark Il
16:40 403291 HSG Auhagen/Stadthagen SV Arnum e.V. 11:14  Termin 403279 HSG Heidmark Ill Hannoverscher SC Il
17:00 403291 HSG Deister Siintel SV Arnum e.V. 18:18  offen 403279 Landesberger SV HSG Deister Sintel
17:20 403291 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Deister Suntel 14:21  Termin 403279 HSG Heidmark Ill Landesberger SV
17:40 403291 SV Arnum e.V. HSG Auhagen/Stadthagen 15:11  offen 403279 Hannoverscher SC Il HSG Deister Suntel
So.16.11.2025 14:00 406128 HSG Exten-Rinteln TV E. Sehnde 10:15  Termin
14:20 406128 TV Bodenwerder TuS Empelde 14:20  offen
14:40 406128 TuS Empelde HSG Exten-Rinteln 21:9 Termin
15:00 406128 TV E. Sehnde TV Bodenwerder 17:16  offen
15:20 406128 TuS Empelde TV E. Sehnde 21:15  Termin
15:40 406128 HSG Exten-Rinteln TV Bodenwerder 14:22 offen
Sa. 13.12.2025 16:00 403220 TuS Empelde SV Arnum e.V. 19:14  Sa.17.01.2026 16:00 403269 Mihlenberger SV TV Bodenwerder 22:12
16:20 403220 SV Armnum e.V. Lehrter SV 15:10 16:20 403269 SV Arminia Hannover TV E. Sehnde 17:10
16:40 403220 Lehrter SV TuS Empelde 6:19 16:40 403269 TV Bodenwerder SSV Rodewald 17:11
17:00 403220 SV Arnum e.V. TuS Empelde 19:20 17:00 403269 TV E. Sehnde Muhlenberger SV 20:24
17:20 403220 Lehrter SV SV Arnum e.V. 7:11 17:20 403269 SV Arminia Hannover SSV Rodewald 13:5
17:40 403220 TuS Empelde Lehrter SV 17:3 17:40 403269 TV E. Sehnde TV Bodenwerder 16:21
So. 14.12.2025 13:30 406125 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Exten-Rinteln 19:12 18:00 403269 SSV Rodewald Muhlenberger SV 14:20
13:50 406125 HSG Hannover-West Mellendorfer TV 14:12 18:20 403269 TV Bodenwerder SV Arminia Hannover 17:17
14:10 406125 Mellendorfer TV HSG Auhagen/Stadthagen 14:16 18:40 403269 SSV Rodewald TV E. Sehnde 9:16
14:30 406125 HSG Exten-Rinteln HSG Hannover-West 11:20 19:00 403269 Muhlenberger SV SV Arminia Hannover 11:11
14:50 406125 Mellendorfer TV HSG Exten-Rinteln 19:17  Sa. 07.02.2026 12:00 403383 TV E. Sehnde HSG Hannover-West 14:19
15:10 406125 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Hannover-West 14:16 12:00 607103 HSG Heidmark Il HSG Auhagen/Stadthagen 15:13
12:20 403383 SSV Rodewald Lehrter SV 11:8
12:20 607103 HSG Deister Suntel Mellendorfer TV 17:12
12:40 403383 Lehrter SV TV E. Sehnde 9:23
12:40 607103 Mellendorfer TV HSG Heidmark 11l 13:17
13:00 403383 HSG Hannover-West SSV Rodewald 21:4
13:00 607103 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Deister Suntel 11:18
13:20 403383 Lehrter SV HSG Hannover-West 6:19
13:20 607103 Mellendorfer TV HSG Auhagen/Stadthagen 20:12
13:40 403383 TV E. Sehnde SSV Rodewald 16:10
13:40 607103 HSG Heidmark IlI HSG Deister Suntel 11:10
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

So. 08.02.2026 11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
So. 15.02.2026 11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
So. 22.02.2026 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
Fr. 06.03.2026 19:00
19:20
19:40
20:00
20:20
20:40

406107
406107
406107
406107
406107
406107
402151
402151
402151
402151
402151
402151
403211
403211
403211
403211
403211
403211
403211
403211
403211
403211
406148
406148
406148
406148
406148
406148

Landesberger SV
SV Arminia Hannover
HSG Exten-Rinteln
SV Arminia Hannover
HSG Exten-Rinteln
Landesberger SV
TV Bodenwerder
SV Arnum e.V.

TSV Kleinburgwedel
Muhlenberger SV
TSV Kleinburgwedel
TV Bodenwerder
TSV Kleinburgwedel
Lehrter SV
Mellendorfer TV
SJB Binnen

Lehrter SV

SJB Binnen

HSG Heidmark Il
Mellendorfer TV
HSG Heidmark il
TSV Kleinburgwedel
SJB Binnen

HSG Heidmark Ill
TuS Empelde

SSV Rodewald

TuS Empelde

SJB Binnen
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SV Arminia Hannover
HSG Exten-Rinteln
Landesberger SV
Landesberger SV
SV Arminia Hannover
HSG Exten-Rinteln
Muhlenberger SV
TSV Kleinburgwedel
TV Bodenwerder
SV Arnum e.V.
Mihlenberger SV
SV Arnum e.V.
Mellendorfer TV
SJB Binnen

HSG Heidmark Ill
TSV Kleinburgwedel
HSG Heidmark Ill
Mellendorfer TV
TSV Kleinburgwedel
Lehrter SV

SJB Binnen

Lehrter SV

SSV Rodewald

TuS Empelde

SJB Binnen

HSG Heidmark Ill
SSV Rodewald
HSG Heidmark Ill

13:10
15:11
12:14
9:13
15:12
14:7
17:21
16:9
16:20
11:10
13:18
19:13

Sa. 14.03.2026 16:00
16:20
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00
18:20
18:40
19:00
So. 15.03.2026 12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
Sa. 11.04.2026 19:00
19:20
19:40
20:00
20:20
20:40
So. 26.04.2026 11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
So. 03.05.2026 12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40

403291
403291
403291
403291
403291
403291
403291
403291
403291
403291
403279
403279
403279
403279
403279
403279
403254
403254
403254
403254
403254
403254
406127
406127
406127
406127
406127
406127
403387
403387
403387
403387
403387
403387

SV Arnum e.V.

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Deister Sintel
TV Bodenwerder
HSG Auhagen/Stadthagen
TV Bodenwerder

TV E. Sehnde

HSG Deister Siintel
TV E. Sehnde

SV Arnum e.V.

SV Arminia Hannover
Lehrter SV

HSG Exten-Rinteln
Hannoverscher SC Il
HSG Exten-Rinteln
SV Arminia Hannover
HSG Hannover-West
Mellendorfer TV
Landesberger SV
Muhlenberger SV
Landesberger SV
HSG Hannover-West
HSG Exten-Rinteln
Landesberger SV
Muhlenberger SV
HSG Heidmark Ill
Mihlenberger SV
HSG Exten-Rinteln
HSG Deister Siintel
TV Bodenwerder
SSV Rodewald

SV Arminia Hannover
SSV Rodewald

HSG Deister Siintel

HSG Deister Suntel
TV Bodenwerder

TV E. Sehnde

SV Arnum e.V.

TV E. Sehnde

HSG Deister Stntel
SV Arnum e.V.

HSG Auhagen/Stadthagen
TV Bodenwerder
HSG Auhagen/Stadthagen
Hannoverscher SC Il
HSG Exten-Rinteln
SV Arminia Hannover
Lehrter SV
Hannoverscher SC Il
Lehrter SV
Muhlenberger SV
Landesberger SV
HSG Hannover-West
Mellendorfer TV
Muhlenberger SV
Mellendorfer TV

HSG Heidmark I
Muhlenberger SV
HSG Exten-Rinteln
Landesberger SV
HSG Heidmark I
Landesberger SV

SV Arminia Hannover
SSV Rodewald

HSG Deister Suntel
TV Bodenwerder

SV Arminia Hannover
TV Bodenwerder
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 09.05.2026 14:00 403279 Hannoverscher SC Il TuS Empelde So. 31.05.2026 11:00 406107 Landesberger SV SV Arnum e.V.
14:20 403279 SV Arnum e.V. TV E. Sehnde 11:00 406125 HSG Auhagen/Stadthagen TuS Empelde
14:40 403279 TuS Empelde SJB Binnen 11:20 406107 HSG Hannover-West SV Arminia Hannover
15:00 403279 TV E. Sehnde Hannoverscher SC Il 11:20 406125 Lehrter SV HSG Deister Suntel
15:20 403279 SV Armnum e.V. SJB Binnen 11:40 406107 SV Arnum e.V. HSG Exten-Rinteln
15:40 403279 TV E. Sehnde TuS Empelde 11:40 406125 TuS Empelde TSV Kleinburgwedel
16:00 403279 SJB Binnen Hannoverscher SC Il 12:00 406107 SV Arminia Hannover Landesberger SV
16:20 403279 TuS Empelde SV Arnum e.V. 12:00 406125 HSG Deister Siintel HSG Auhagen/Stadthagen
16:40 403279 SJB Binnen TV E. Sehnde 12:20 406107 HSG Hannover-West HSG Exten-Rinteln
17:00 403279 Hannoverscher SC Il SV Arnum e.V. 12:20 406125 Lehrter SV TSV Kleinburgwedel
So.10.05.2026 12:00 403331 Lehrter SV Mellendorfer TV 12:40 406107 SV Arminia Hannover SV Arnum e.V.
12:20 403331 HSG Hannover-West HSG Auhagen/Stadthagen 12:40 406125 HSG Deister Suntel TuS Empelde
12:40 403331 HSG Auhagen/Stadthagen Lehrter SV 13:00 406107 HSG Exten-Rinteln Landesberger SV
13:00 403331 Mellendorfer TV HSG Hannover-West 13:00 406125 TSV Kleinburgwedel HSG Auhagen/Stadthagen
13:20 403331 HSG Auhagen/Stadthagen Mellendorfer TV 13:20 406107 SV Arnum e.V. HSG Hannover-West
13:40 403331 Lehrter SV HSG Hannover-West 13:20 406125 TuS Empelde Lehrter SV
13:40 406107 HSG Exten-Rinteln SV Arminia Hannover
13:40 406125 TSV Kleinburgwedel HSG Deister Suntel
14:00 406107 Landesberger SV HSG Hannover-West
14:00 406125 HSG Auhagen/Stadthagen Lehrter SV
15:00 406114 SSV Rodewald Mellendorfer TV
15:20 406114 Hannoverscher SC Il HSG Heidmark Il
15:40 406114 HSG Heidmark Ill SSV Rodewald
16:00 403269 Muhlenberger SV SJB Binnen
16:00 406114 Mellendorfer TV Hannoverscher SC Il
16:20 403269 TV E. Sehnde TV Bodenwerder
16:20 406114 HSG Heidmark IlI Mellendorfer TV
16:40 403269 TV Bodenwerder Muhlenberger SV
16:40 406114 SSV Rodewald Hannoverscher SC I
17:00 403269 SJB Binnen TV E. Sehnde
17:20 403269 TV Bodenwerder SJB Binnen
17:40 403269 Mihlenberger SV TV E. Sehnde
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Hallenverzeichnis

402151

403211

403220

403254

403269

403279

403291

403331

403383

403387

403416

406107

406114

406125

406127

Bodenwerder, SH SZ
Adolf-Reichwein-StralRe, 37619 Bodenwerder

Sporthalle Burgschule
Burgstrafle 23, 30939 Burgwedel (OT Kleinburgwedel)

Empelde, Barbarastr.

BarbarastraRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
Hannover, SZ Ahlem

Petit-Couronne-Strafl3e 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
Hannover, IGS Mihlenberg |

Ossietzkyring 159, 30457 Hannover

Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
LuerstralRe/Zeppelinstral3e, 30175 Hannover (OT Zoo)
Hemmingen, GS Arnum

Klapperweg 18, 30966 Hemmingen

Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische Stral3e, 31275 Lehrte

Sportzentrum Sehnde 1

Chausseestral3e 12, 31319 Sehnde

Springe, SZ Sud |

Harmsmiihlenstral3e, 31832 Springe

Wedemark, MTV-Halle Mellendorf

Industriestral3e 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

Sporthalle (an der Schule) Landesbergen
Ludwig-Jahn-StralBe, 31628 Landesbergen
Steimbke, SH

Schulstralle, 31634 Steimbke
Sachsenhagen, SH Grundschule

Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen

Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln
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Hallenverzeichnis

406128

406148

607103

Legende
A

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Rinteln, Kreissporthalle 2
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schlo3stralRe 10, 31618 Liebenau

Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



